Derngatio
conlrariorum.

ctive valeat, aucloritale et tenore praedi-

clis concedimus pariter et indulgemus.

§ i. Non obstanlibus omnibus illis, quae

in dictis lilteris voluimus non obstare, ce-

terisque conlrariis quibuscumque.

§ 5. Volumus autem, quod praesenlium Transamptu

Iransumptis, etiam impressis, manu alicu-

ius notarii publici subscriptis, et sigillo

alicuius personae in dignilale ecclesiastica

coustilulae munilis, eadem prorsus fides

adhibeatur, quae praesentibus adhibere-

tur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die x februa-

rii MDCxx, pontificatus nostri anno xv.

Dai. die "15 februarii 1620, pnnlif an. xv.

CCCXXVIIl.

Confirmatio electionis Ferdinandì II in

imperaiorem Romanorum '.

1 Ex Arcb. in arce «aneti Angeli de Urbe.
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Paulus Episcopus,

scrvus servoram Doi,
j

diarissimo in Christo Clio Ferdinando, Ro-
j

manoTum. Hangariae et Bobcmiae regi il-

lustri, satutem et apostolicam benedìctio-

nem.

I - - Romani Ponlificis, qui in tenis Domini

iioslri Icsu Cliiisli Rt-gis regum, Domini

dominanlium, et per quem ro^es regnanl,

el regum conditores iusla decernunt, in

beati Potri Sede vices gerii, niuneris esse

dignoscilin-, quae ad communem utilila-

tem, saliileni l't praesidium, et ad sacri

romani imperli statum perlincnt, iudicii

et auctoritatis suae robore coiimiunire.

rerd.oiniu' § 1. Qiiapropter, cum inclvlae inemoriae

imi'uMTtm . Matlhia Romanorum rt^ge in imperatorem

»*iiir.' electo rebus humanis cNempto, Romanimi

vacarci imperium, eiusdcm imperii prin-

cipes eleclores, a venerabili fratre nostro

Ioanne archiepiscopo Mogunlino prò niu-

nere suo in civitatem Francol'iìrli de more

ad certam diem vocali, in eàdein civitate

convoniontes ul Romanorum regem fulu-

rum imperalùi'em eligercnl, ijui praecel-

sisregiisque virtulibus rempublicam Uie-

retur, iidem principe? te, (jui llungaiiae

et Bohemiae rox eras, mianiini conscnsu

divina favente rlementià in Romanorum

regern t'ulurum imperalorem solemniter

clegerunt, tuque clectioni liuiusmodi, ob-

lato libi de more decreto, qua decuit

modestia consensisli, ac deinde in eius-

dem civilalis collegiata ecclesia sancii Dar-

tholomaei, post missarum solemnia a prae-

diclo Ioanne arcliiepiscopo Mogunlino ce-

lebrala, per te in manibus eiusdcm loannis

archiepiscopi praeslilo moie calliolicorum

regum Romanorum praedecessorum luo-

rum iuramcnlo, aliisque solemnibus rito